
Pædagogmedhjælper til vuggestue i Børnehuset ABC

Vil du arbejde i et børnehus, hvor dit hovedfokus er nærvær og omsorg for det enkelte barn? Og
hvor du får stor erfaring med det pædagogiske arbejde?
Sammen med børnene går du på opdagelse i deres verden, hvor der er tid og rum til at følge
børnenes leg og påfund. Du vægter nærværet med børn højt og kan gå i øjenhøjde med deres
umiddelbare tilgang, til bare at være i nuet.
Du bliver en del af en arbejdsplads med et engagement, der kan mærkes og smitter positivt af på
institutionens børn og voksne. Det mærker du ved, at dine skønne kolleger bruger deres oprigtige
nysgerrighed, til at understøtte børn i deres udvikling og sprog.
Du kommer til at understøtte det pædagogiske arbejde med børnene, ligesom du løser praktiske
opgaver. Du har forståelse for både egen og andres individuelle opgaver og understøtter den fælles
overordnede opgaveløsning på tværs ved din fleksibilitet.
Vi prioriterer faglig tid sammen, hvor der er plads til nytænkning, videreudvikling af pædagogiske
tiltag og mulighed for sammen at sætte rammerne for hverdagen. For tiden arbejder vi internt med
vores nye samarbejdsaftale, hvor vi har fokus på den enkeltes trivsel og vores fælles arbejdsmiljø.
Vi håber at høre fra dig, der: 

Har erfaring med daginstitution eller er nysgerrig på det pædagogiske arbejde●

Kan lide at lege og være nærværende●

Finder glæde i at være i øjenhøjde med børn og sætte ord på alt●

Kan følge pædagogernes sprogarbejde omkring børnene i dit daglige arbejde●

Har lyst til at være en del af hele teamet●

Din kommende arbejdsplads består af 2 huse. Vuggestuen rummer 36 børn og børnehaven 49
børn. Vi har en dejlig stor legeplads, hvor børn og voksne kan fordybe sig i udelivet samt et
fantastisk nærområde.
Du bliver taget godt imod, både i det nære, hvor du får en mentor til hverdagens opklarende
spørgsmål. Du vil derudover komme til 4 interne onboarding-møder med din leder det første år. Du
vil blive en del af en personalegruppe på 18 medarbejdere, hvor vi også ofte har PAU studerende.
Som medhjælper vil du også komme på kursus ”pædagogmedhjælper i dagtilbud” når det passer
ind.
Det ledige job er i vuggestuen pt. men du ansættes i hele børnehuset og skal også have interesse i
børnehaven.
Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller har lyst til at komme forbi,
er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Carina Bonefeld Olsen (grundet juleferie)
fra og med den 2. januar på tlf. 23 36 31 81. 
Ansøgningsfristen er den 5. januar 2026
Vi afholder samtaler torsdag den 8. januar 2026.
Du behøver ikke skrive en lang ansøgning, men fortæl os om din motivation for at arbejde med
børn og vedlæg et CV med det relevante for jobbet. Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt.
andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem. 
Praktiske oplysninger



Jobbet er 37 timer om ugen med ansættelse 1. marts med mulighed for tidligere start, hvis det
ønskes. 
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Ved ansættelse indhentes
der referencer samt børne- og straffeattest.
Vi ser frem til at høre fra dig  
Se mere om, hvordan du kan være med til at give børn den bedste start på livet i Høje-Taastrup
Kommune.

 

https://www.htk.dk/Om-kommunen/Job-i-kommunen/Job-i-dagtilbud
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